بدینسان است که تائید دروغ و تقلبی چنین وحشتناک از سوی حکومت دینی ای که محتسب های آن بر سر هر کوی و برزن ایستاده اند تا مبدا دختری حرمت حجاب را مراعات نکند و جوانی زلف بلندی بگذارد، ناگزیر این شعر بلند حافظ، این رند جهانسوز به خاطر می آید که:

در میخانه ببستند خدایا مپسند
که در خانه تزویر و ریا بگشایند

ایمیل نویسنده:

mmborghei@yahoo.com

+++++

برچیده تبرستان از: عصر نوجومه ۱۵ شهریور ۱۳۸۷ - ۰۵ سپتامبر ۲۰۰۸

<http://asre-nou.net/php/view.php?objnr=180>